Bauverwaltung Lohningen
Herrengasse 23

Tel. 052 /685 24 40

Direkt: 052 687 15 38

e

| VERUMYER .

LOHNINGEen

Natarlich im Klettgau.

Belegung Turnhalle

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
Sommer |  Winter Sommer |  Winter Sommer |  Winter Sommer |  Winter Sommer |  Winter Sommer |  Winter Sommer |  Winter
8;22 4. Klasse 6. Klasse 8;22
08:00 07:30 - 08:15 07:30 - 08:15 08:00
08:15 08:15
08:30 1. Klasse (B) 08:30
08:45 08:20 - 09:05 08:45
09-00 KIGA oben 4. Klasse 1. Klasse (B) KIGA unten 09-00
09:15 08:20 - 09:55 08:20 - 09:55 10:20 - 11:55 08:20 - 09:55 09:15
9930 3. Klasse 9930
oot 09:10 - 09:55 : oot
10:00 TV Gerateturnen 10:00
10;15 09:00 - 12:00 10;15
10:30 2. Klasse Seln L 10:30
10:45 10:20 - 11:05 079 583 37 03 10:45
1100 1. Klasse (A) 6. Klasse 5. Klasse 2. Klasse mueller_kathrin@bluewin.ch 11-00
15|  10:20 - 11:55 10:20 - 11:55 1. Klasse (A) 10:20 - 11:55 10:20 - 11:55 1115
11:30 1110_1155 11:30
11:45 ’ | 11:45
12:00 12:00
12:15 12:15
12:30 12:30
12:45 12:45
13:00 13:00
13:15 13:15
13:30 13:30
13:45 13:45
14:00 3. Klasse 65+ Fitness KITU 14:00
14:15 13:30 - 15:05 René Wanner Loenie Volpon 14:15
14:30 078 804 46 80 14:30
14:45 leonievolpon@shinternet.ch 14:45
15:00 14:00 - 15:15 15:00
15:15 5. Klasse 15:15
15:30 1515 - 16-00 15:30
15:45 YT o 15:45
16:00 Karin Schaible 16:00
16:15 052 685 21 85 16:15
16:30 karin.schaible@ 16:30
16:45 e 16:45
17:00 Korbball Jugend | Korbball Minner 17:00
17:15 Fredi Meyer Luca Schwaninger 17:15
17:30 Madchenrieae i 079 277 91 40 079 785 30 43 17:30
17:45 Jugi iltere ace ::;:gi: tere Midchenriege jiingere Jugi jiingere fredi.meyer@shinternet.ch l.schwaninger@bluewin.ch 17:45
18:00 Matthias Meyer Leandra de Nardo Frinzi Egloff Unihockey 18:00
076 206 23 13 .
18:15 079 468 15 85 annaboll@gmx.ch 076 682 01 27 079 766 74 27 Matthias Meyer 18:15
18:30 m_meyer@gmx.net ’ leandra_98@windowslive.com franziska.egloff@shinternet.ch 079 468 15 85 18:30
1845 m_meyer@gmx.net 18:45
19:00 . . Damenturnverein 19:00
1915 TV Korbball Manner Frauenturnverein Turnverel_n Susanne Niederer Korbbal! Jugend Il 1915
; . Andrea Straub Luca Schwaninger Fredi Meyer -
19:30 Luca Schwaninger N 079 639 33 65 19:30
Werthmiiller 079 785 30 43 } 079 277 91 40
19:45 079 785 30 43 } ) susanne.niederer@ ) } 19:45
5 . 052 682 14 45 |.schwaninger@bluewin.ch . fredi.meyer@shinternet.ch
20:00 |.schwaninger@bluewin.ch . shinternet.ch 20:00
andrea_straub@hotmail.com
20:15 VK . 20:15
20:30 TV Frauen Korbball Jun?;l::: 20:30
20:45 Ménnerriege T . David Varadi Fredi Meyer 20:45
21:00 Peter Eymann urnverein 077 442 51 44 070 277 9:' 40 21:00
2115 079 380 82 90 Kathrin Meyer davidvaradi@bluewin.ch . ! 21.15
079 241 15 61 fredi.meyer@shinternet.ch
21:30 | peter.eymann@outlook.com X X 21:30
meyer.kathrin@shinternet.ch
21:45 21:45
22:00 22:00
giiltig ab 01.11.2022
Pedellin: Sabrina Brandli Beniitzungen ausserhalb dieser Zeiten, miissen bei der Gemeindekanzlei reserviert werden!
079 281 27 65 Am Wochenende haben Veranstaltungen immer Vorrang.




